
UCHWAŁA NR XVI/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/292/2013 Rady Miejskiej w Żarowie w sprawie zarządzenia poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 
w związku z art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Miejska w Żarowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVII/292/2013 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 25 lipca 2013 r. w sprawie  
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
oraz wynagrodzenia za inkaso, zmienia się § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się osoby 
z poszczególnych sołectw z terenu gminy Żarów, według następującego wykazu : 

Lp Teren inkasa Imię i nazwisko 

1 Buków  Jakub Chrebela 

2 Mrowiny Karolina Policht 

3 Pyszczyn Anna Marczak 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie 

 
 

Marcin Perzyński 

 

Id: 18225197-D446-4C11-89DB-9D5030BCA40B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z pisemną rezygnacją Pana Dawida Wochnik z pełnienia czynności inkasenta opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w sołectwie Siedlimowice, zmiana uchwały w przedmiotowej sprawie 
jest uzasadniona. 

Sporządziła: 

Elżbieta Żelazko 

Referent ds. księgowości i podatku VAT 

Id: 18225197-D446-4C11-89DB-9D5030BCA40B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


